
\',IJJ r GMJNY JABŁONNA 
05-11 0 Jabłonna 
ul. Modlińska 152 

W.0050.36.2018 

ZARZĄDZENIE NR 36/2018 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 2 marca 2018 r. 

w sprawie: ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego pod nazwą " Zapewnienie dzieciom w wieku 3-5 lat, 
zamieszkałym na terenie gminy Jabłonna, możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu w roku szkolnym 2018/2019" 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późno zm.), art. 22 ust. I ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 2203) oraz uchwały nr VIII/53/2015 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu 
ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów 
wyboru ofert (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. , poz. 4830) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego pod nazwą "Zapewnienie dzieciom w wieku 3-5 lat, 
zamieszkałym na terenie gminy Jabłonna, możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu w roku szkolnym 2018/2019" ogłoszony 

zarządzeniem Nr 20/2018 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 2 lutego 2018 r. 

§ 2. Przedszkolami niepublicznymi wyłonionymi w otwartym konkursie ofert, o którym mowa 
w § l będą : 

l) Prywatne Przedszkole Europejskie TUTORLAND w Jabłonnie przy ul. Piaskowej 5 
prowadzone przez Panią Danutę Grzywacz. 

2) Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dom" w Jabłonnie przy ul. Modlińskiej 112 
prowadzone przez Panią Ewę Cross. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw 
S polecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

t!§.VPJT 
~~ . 

. forosla.1J) Choc 


